
UCHWAŁA NR XVIII/224/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, Gminie Jawornik Polski. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 173) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869, poz. 1649; z 2018 r. poz. 2245; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę  na udzielenie pomocy finansowej, w formie dotacji celowej Gminie Jawornik Polski, 
w wysokości 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Warunki i tryb udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu określi odrębna umowa. 

3. Pomoc, o której mowa w ust. 1 niniejszej uchwały, przeznaczona jest na usuwanie skutków powodzi 
w zakresie odbudowy zniszczonej infrastruktury drogowej. 

4. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, upoważnia się Janusza Wróbla Burmistrza Pruszcza 
Gdańskiego. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 56B9BA7B-D943-463C-A84B-99095B4ED1A4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z tragicznymi skutkami powodzi, które nawiedziły województwo podkarpackie
występuję z wnioskiem o udzielenie pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, w wysokości 50.000 zł
dla Gminy Jawornik Polski. Środki finansowe zostaną przeznaczone na usuwanie skutków powodzi
w zakresie odbudowy zniszczonej infrastruktury drogowej.

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) cytuję: „Gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek
samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać
pomocy, w tym pomocy finansowej.”.

Id: 56B9BA7B-D943-463C-A84B-99095B4ED1A4. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1891797360 
 Imię: Małgorzata 
 Nazwisko: Czarnecka-Szafrańska 
 Instytucja: Urząd  Miasta Pruszcz Gdański 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 56B9BA7B-D943-463C-A84B-99095B4ED1A4. Podpisany Strona 2


		2020-09-30T15:25:11+0200




